Распоряжение администрации Ракитянского района от 29 декабря 2018 г. № 1209

"Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Ракитянском районе на 2019 год"
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Белгородской области от 30.12.2013 № 530-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие кадровой политики Белгородской области на 2014-2020 годы»:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Ракитянском районе на 2019 год, согласно приложению (прилагается).

2. Заместителям главы администрации района обеспечить осуществление контроля за реализацией мероприятий, отраженных в утвержденном плане по соответствующим направлениям деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Ракитянского района
В. Воробьёв